
UCHWAŁA NR XXIV / 160 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie: zatwierdzenia projektu pt. „Indywidualizacja nauczania klas I-III w Gminie Lwówek w roku 
szkolnym 2012/2013” o nr: POKL.09.01.02-30-023/12 współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się projekt pt. „Indywidualizacja nauczania klas I-III w Gminie Lwówek w roku szkolnym 
2012/2013” o nr: POKL.09.01.02-30-023/12, który będzie realizowany w szkołach na terenie Gminy Lwówek 
w okresie od 1 sierpnia 2012 r. do 31 lipca 2013 r. w ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych” z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Kwota dofinansowania projektu, o którym mowa w ust. 1 wynosi: 228 049,80 zł (słownie: dwieście 
dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści dziewięć złotych i 40/100 gr.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

Id: 88151841-991C-4AA3-A0ED-B25201D80A67. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIV/160/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Złożony przez Gminę Lwówek wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Indywidualizacja nauczania klas I-III 
w Gminie Lwówek w roku szkolnym 2012/2013” o nr: POKL.09.01.02-30-023/12, w ramach Priorytetu IX, 
Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitała Ludzki, został 
rozpatrzony pozytywnie na etapie oceny merytorycznej. W związku z tym został zakwalifikowany do 
dofinansowania. Obecnie jest składana dokumentacja do podpisania umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Poznaniu i jednym z wymaganych załączników jest w/w uchwała zatwierdzająca projekt współfinansowany 
z EFS. 

W ramach projektu 184 uczniów z klas I-III wszystkich szkół podstawowych z terenu gminy Lwówek będzie 
uczestniczyć w dodatkowych zajęciach m.in. dla uczniów ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, 
dla uczniów z trudnościami matematycznymi, dla uczniów szczególnie uzdolnionych oraz w zajęciach 
logopedycznych. Poza tym placówki oświatowe wzbogacą się o pomoce i materiały dydaktyczne za łączną 
kwotę 28 929,80 zł. 

Łączy koszt projektu to kwota 228 049,80 zł. W całości zostanie on sfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

Ze względu na termin realizacji projektu, zasadne jest jak najszybsze podjęcie powyższej uchwały. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: 88151841-991C-4AA3-A0ED-B25201D80A67. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




